
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/336/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), a także art. 49 ust. 2 – w związku z art. 91d pkt 1 – 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 641) – Rada Powiatu Włoszczowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIII/128/09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 9 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2009 r. Nr 142 poz. 1322, zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 2655), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość Nagrody Starosty ustalana jest corocznie, przy czym nie może być ona mniejsza niż 
wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela początkującego posiadającego najwyższe kwalifikacje określone 
w rozporządzeniu - obowiązujące w dniu 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym 
nagroda ta jest przyznawana.”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w przeprowadzanych w szkole sprawdzianach 
i egzaminach zewnętrznych.”; 

3) w § 6 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w następującym brzmieniu: 

„1a) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do udziału 
w konkursach, zawodach, turniejach, olimpiadach (co najmniej szczebla powiatowego).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2691



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2691


	Uchwała

		2023-06-28T11:28:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




